ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số:           /UBND-VHTT

Về việc đề xuất nhiệm vụ và kinh phí

Chương trình mục tiêu quốc gia

về phát triển văn hóa giai đoạn

2025 - 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày           tháng 02 năm 2025

                           Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh

Thực hiện Công văn số 179/SVHTTDL-VP, ngày 3/02/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh về việc đề xuất nhiệm vụ và kinh phí Chương

trình mục tiêu quốc gia về phát triển văn hóa giai đoạn 2025 - 2030; sau khi rà

soát, Ủy ban nhân dân huyện thống nhất đề xuất các nội dung cụ thể như sau:

(có biểu phụ lục kèm theo)

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch Hà Tĩnh được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thái Sơn

		2025-02-14T09:16:59+0700

		2025-02-14T16:11:34+0700

		2025-02-14T16:11:35+0700

		2025-02-14T16:11:36+0700